خاطرنشان کرد: همه
که قوانینی معتقدیم ــذاری گ قانون بحث در
توسط انسان وضع می شود بر اساس شرایط فرق
می کند. تلاش ما این است که بتوانیم مصوبه
جامعی داشته باشیم، این تلاش انسان و محدود
به اختیارات و ذهن انسان است همان طور که
قوانین گذشته اصلاح می شود این موضوع هم
امکان اصلاح دارد اما تلاش ما این است که در

کوتاه مدت دچار تغییر خاص نشود.

یک شنبه 12 آذر 1396، 14 ربیع الاول 1439، 3 دسامبر 2017، شماره 19697 ، سال شصت ونهم.